
 
 

UCHWAŁA NR XIX/94/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2025 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465, zm. poz. 1572, poz.1907, poz. 1940) oraz art.211, 
art.212, art.214, art.215, art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, art.264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 zm. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 

Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 240.000,00 zł, w tym:  dochody bieżące zwiększyć 
o kwotę 240.000,00 zł,   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1 Zwiększyć  plan wydatków budżetu miasta o kwotę 240.000,00 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 
o kwotę 240.000,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Dokonać zwiększenia  w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów 
budżetowych jednostek oświatowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łęczycy 

 
 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 6837



Dział Rozdział

1 2

700

70005

855

85516

80 000,00Gospodarka mieszkaniowa 4 125 000,00 0,00

w złotych

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

4 205 000,00

825 000,00

485 000,00

7 993 031,00

2 074 941,20

1 419 294,00

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7

bieżące

§

3

0830

80 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 745 000,00 0,00

83 369 555,70

160 000,00

160 000,00

240 000,00

0,00 367 204,61

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

405 000,00 0,00 80 000,00

Rodzina 7 833 031,00 0,00 160 000,00

1 955 900,781 955 900,78 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wpływy z usług

1 914 941,20 0,00

1 259 294,00 0,00

83 129 555,70 0,00

367 204,61 0,00

bieżące razem:

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

majątkowe

9 031 900,78 0,00 0,00 9 031 900,78

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

92 161 456,48 0,00 240 000,00 92 401 456,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 323 105,39 0,00 0,00 2 323 105,39

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/94/2025

Rady Miejskiej w Łęczycy

z dnia 29 kwietnia 2025 r.
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 189 500,00 4 009 500,00 4 009 500,00 0,00 4 009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 349 500,00 4 169 500,00 4 169 500,00 0,00 4 169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

589 500,00 409 500,00 409 500,00 0,00 409 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 500,00 569 500,00 569 500,00 0,00 569 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

28 364 001,00 28 364 001,00 26 792 101,00 23 190 939,00 3 601 162,00 1 500 000,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83 418,00 -83 418,00 -83 418,00 -83 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 280 583,00 28 280 583,00 26 708 683,00 23 107 521,00 3 601 162,00 1 500 000,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 466 128,00 15 466 128,00 15 422 228,00 13 933 446,00 1 488 782,00 0,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83 418,00 -83 418,00 -83 418,00 -83 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 382 710,00 15 382 710,00 15 338 810,00 13 850 028,00 1 488 782,00 0,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 418 924,69 13 418 924,69 6 468 578,52 4 116 687,52 2 351 891,00 25 000,00 3 279 263,00 3 646 083,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-566,00 -566,00 -566,00 -566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 423 358,69 13 423 358,69 6 468 012,52 4 116 121,52 2 351 891,00 25 000,00 3 284 263,00 3 646 083,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 789 110,53 5 789 110,53 2 074 471,00 1 899 271,00 175 200,00 0,00 129 786,00 3 584 853,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 794 110,53 5 794 110,53 2 074 471,00 1 899 271,00 175 200,00 0,00 134 786,00 3 584 853,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 769,64 771 769,64 740 040,00 722 040,00 18 000,00 0,00 500,00 31 229,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-566,00 -566,00 -566,00 -566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 203,64 771 203,64 739 474,00 721 474,00 18 000,00 0,00 500,00 31 229,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 832 694,62 8 781 047,00 2 437 411,00 1 883 019,00 554 392,00 35 000,00 5 859 613,00 449 023,00 0,00 0,00 2 051 647,62 2 051 647,62 0,00

-1 016,00 -1 016,00 -1 016,00 -1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 991 678,62 8 940 031,00 2 596 395,00 2 042 003,00 554 392,00 35 000,00 5 859 613,00 449 023,00 0,00 0,00 2 051 647,62 2 051 647,62 0,00

477 193,80 477 193,80 389 323,80 369 623,80 19 700,00 0,00 0,00 87 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 016,00 -1 016,00 -1 016,00 -1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 177,80 476 177,80 388 307,80 368 607,80 19 700,00 0,00 0,00 87 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 906 294,82 1 854 647,20 1 491 994,20 1 122 394,20 369 600,00 0,00 1 500,00 361 153,00 0,00 0,00 2 051 647,62 2 051 647,62 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85504

85516

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wspieranie rodziny

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85219

85228

0,00

1 951 647,62

0,00

0,00

1 951 647,62

0,00

0,00

0,00

0,00

1 951 647,62

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

Pomoc społeczna
zwiększenie

po zmianach

70005

801

80101

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/94/2025

Rady Miejskiej w Łęczycy

z dnia 29 kwietnia 2025 r.
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4 066 294,82 2 014 647,20 1 651 994,20 1 282 394,20 369 600,00 0,00 1 500,00 361 153,00 0,00 0,00 2 051 647,62 2 051 647,62 0,00

99 113 703,67 82 787 169,98 63 067 987,71 41 477 989,52 21 589 998,19 5 776 900,00 9 631 316,46 4 180 965,81 0,00 130 000,00 16 326 533,69 16 326 533,69 0,00

-85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 320 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 353 703,67 83 027 169,98 63 302 987,71 41 552 989,52 21 749 998,19 5 776 900,00 9 636 316,46 4 180 965,81 0,00 130 000,00 16 326 533,69 16 326 533,69 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85516

Wydatki razem:

2 704 081,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

1 951 647,62

2 704 081,29

0,00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 801 80101 0750 60 000,00 4110 350,00 0 0

0960 18 000,00 4120 50,00

4170 2 000,00

4210 26 000,00

4240 15 600,00

4270 5 000,00

4300 29 000,00

0,00 78 000,00 78 000,00

80148 0830 378 000,00 2400 1 000,00

0920 1 000,00 4210 15 000,00

0960 1 000,00 4220 328 000,00

4260 20 000,00

4270 10 000,00

4300 6 000,00

0,00 380 000,00 380 000,00

Razem: 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00

2. Szkoła Podstawowa Nr 3 801 80148 0830 460 500,00 2400 300,00

0920 500,00 4210 45 000,00

0970 2 000,00 4220 387 400,00

0750 0,00 4260 12 000,00

4270 10 000,00

4300 8 000,00

razem rozdział

razem rozdział

Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów budżetowych jednostek oświatowych na 2025 r.                                                

Lp. Wyszczególnienie/  jednostki
Stan środków
pienieżnych na
początek roku

Dział Rozdział
Dochody Wydatki bieżące Stan środków

pieniężnych  na
koniec roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat  środków
pozostających na rachunku na

dzień 31.12 2024 r.Paragraf Kwota Paragraf Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/94/2025

Rady Miejskiej w Łęczycy

z dnia 29 kwietnia 2025 r.
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4410 300,00

0,00 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00

0960 0,00

801 80101 0750 30 000,00 4210 25 000,00

4300 5 000,00

30 000,00 30 000,00

Razem: 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00 0,00

3. Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 801 80101 0830 20 000,00 4210 15 500,00 0,00 0,00

0920 1 000,00 2400 500,00

0970 2 000,00 4300 7 000,00

0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

80148 0830 180 000,00 2400 0,00

0970 0,00 3020 0,00

4210 10 000,00

4220 160 000,00

4300 10 000,00

180 000,00 180 000,00

Razem: 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00

0,00 1 154 000,00 1 154 000,00 0,00 0,00Ogółem wydatki bieżące

razem rozdział

razem rozdział

razem rozdział

razem rodział
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